PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Грайворон
«11»  сентября 2024 г.

                       № 419
	О внесении изменений в постановление

администрации Грайворонского городского округа

от 31 июля 2024 года №351

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского городского округа в соответствие с нормами действующего законодательства постановляю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 31 июля 2024 года №351 «Об утверждении  Положения о постоянной рабочей группе по становлению и развитию движения    казачества на территории Грайворонского городского округа»:
в Положении о постоянной рабочей группе по становлению и развитию движения казачества на территории Грайворонского городского округа, утвержденном в пункте 1 вышеназванного постановления (далее - Положение):

пункт 4.8 раздела IV Порядка изложить в следующей редакции:

«4.8. Рабочая группа правомочна решать вопросы, если на заседании присутствует не менее половины ее членов. Решение на заседаниях Рабочей группы принимаются простым большинством голосов присутствующих членов Рабочей группы, и оформляются протоколом в течение 5 рабочих дней, который подписывается председателем Рабочей группы (в его отсутствие – первым заместителем председателя). Принимаемые решения носят рекомендательный характер.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа
(grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа - секретаря Совета безопасности В.И. Радченко.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев